



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRGENSEN TRANSPORT A/S

VIBEVEJ 25, 6823 ANSAGER

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2017

Bjarne Henrik Jørgensen

CVR-NR. 32 27 86 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgensen Transport A/S Vibevej 25 6823 Ansager Telefon: 20487116 CVR-nr.: 32 27 86 20 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tove Kirsten Jørgensen, Formand Rasmus Rodahl Bjarne Henrik Jørgensen
Direktion	Bjarne Henrik Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vejgodstransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 304.549, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.397.423 kr. og en egenkapital på 1.752.383 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.429.857	2.137
Personaleomkostninger.....	1	-1.661.358	-1.495
Af- og nedskrivninger.....		-302.866	-266
DRIFTSRESULTAT		465.633	376
Andre finansielle indtægter.....		39.869	358
Andre finansielle omkostninger.....		-109.417	-64
RESULTAT FØR SKAT		396.085	670
Skat af årets resultat.....	2	-91.536	-164
ÅRETS RESULTAT		304.549	506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	51
Overført resultat.....		252.849	455
I ALT		304.549	506

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		120.000	180
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	120.000	180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.068.349	615
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.068.349	615
ANLÆGSAKTIVER.....		1.188.349	795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		542.459	407
Andre tilgodehavender.....		25.961	8
Tilgodehavende selskabsskat.....		93.796	0
Tilgodehavender.....		662.216	415
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		511.833	1.261
Værdipapirer.....		511.833	1.261
Likvide beholdninger.....		1.035.025	218
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.209.074	1.894
AKTIVER.....		3.397.423	2.689

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.200.683	948
Forslag til udbytte.....		51.700	51
EGENKAPITAL.....	5	1.752.383	1.499
Hensættelse til udskudt skat.....		69.000	63
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		69.000	63
Leasinggæld.....		492.819	282
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	492.819	282
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	319.000	140
Terminsförrening.....		-5.797	9
Gæld til pengeinstitutter.....		0	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		345.208	183
Selskabsskat.....		-528	43
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	6
Anden gæld.....		425.338	411
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.083.221	845
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.576.040	1.127
PASSIVER.....		3.397.423	2.689
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.383.862	1.202	
Pensioner.....	158.786	137	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.278	16	
Andre personaleomkostninger.....	102.432	140	
	1.661.358	1.495	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	85.536	181	
Regulering af udskudt skat.....	6.000	-17	
	91.536	164	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		600.000	
Kostpris 31. december 2016.....		600.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		420.000	
Årets afskrivninger		60.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		480.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		120.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.475.610	
Tilgang.....		673.182	
Kostpris 31. december 2016.....		2.148.792	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		862.266	
Årets afskrivninger		218.177	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		1.080.443	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.068.349	
Finansielle leasingaktiver.....		995.966	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	947.834	50.600	1.498.434	
Betalt udbytte.....			-50.600	-50.600	
Forslag til årets resultatdisponering.....		252.849	51.700	304.549	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	1.200.683	51.700	1.752.383	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasinggæld.....	422.689	811.819	319.000	0	
	422.689	811.819	319.000	0	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					7
Selskabet har indgået aftale om finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Kontant indstående samt depot i Den Jyske Sparekasse er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Den Jyske Sparekasse.					
